

ÅRSPLAN 2023

Ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i
Helse Midt-Norge (ROPP)

Årsplan 2023 for ROPP tar utgangspunkt i Handlingsplan for opplæring av pasienter og pårørende Helse Midt-Norge 2023-2027 (heretter «Handlingsplanen»).

Årsplanen skal foreslås av Fagledernetttverk for opplæring av pasienter og pårørende i Midt-Norge (FOP) og vedtas av direktøren for Helse Midt-Norge RHF.

1 Nettverk og kompetansebygging

Tiltak	Beskrivelse	Tidspunkt
Helsepedagogikk- 3 dagers kurs + mulighet for å bygge på med moduler	Møre og Romsdal	Haust 2023
	St. Olavs Hospital	På forespørsel
	Nord-Trøndelag	På forespørsel
Praktisk kurs i formidling- 1 dagers kurs	Møre og Romsdal	På forespørsel
	St. Olavs Hospital	På forespørsel
	Nord-Trøndelag	På forespørsel
Forskningsformidling	Videokonferanse/lunsjwebinar på nasjonalt nivå	4 stk i 2023
Faglige videokonferanser	De regionale konferansene flyttes til et nasjonalt nivå og innhold og form avklares i samråd med ny redaksjon	2023
Regional, lærings- og mestringssamling	2-dagers samling for LMS og faglige nettverk	Høst 2023
Nyhetsbrev	Videreformidling av regionale, nasjonale og internasjonale nyheter innen opplæringsfeltet	1 nyhetsbrev pr mnd i 2023
Kontakt med lokale lærings- og mestringssenter i regionen	ROPP er disponible ift avtalte fysiske og digitale møter mellom ROPP og de enkelte LMS i regionen.	Løpende

2 Sekretær, regionalt fagledernetverk for opplæring av pasienter og pårørende

Tiltak	Beskrivelse	Tidspunkt
Referat	Skrive og sende ut referat 4 møter enten digitalt eller fysisk.	Løpende
Sekretariat for årsplan ROPP	Forslag til årsplan for ROPP i samarbeid med regional ressursgruppe	Høst 2023
Utrede og forberede saker for ressursgruppa		Løpende
Rullering av «Handlingsplan Opplæring av pasienter og pårørende for 2023- 2027»	Sekretær for arbeidet	Vår 2023

3 Kunnskapsbasert opplæring av pasienter og pårørende

Tiltak	Beskrivelse	Tidspunkt
Oppfølging av registrering av Patient activation and management (PAM)	ROPP er superbruker og praktisk support for LMS-ene i helseforetakene. Ny digital løsning for PAM i 2023- ROPP er ressurspersoner.	Løpende
Teknisk løsning for registrering av evalueringsdata for pasient- og pårørendeopplæring, inkl PAM.	ROPP følger opp arbeidet med å forbedre eller fornye den tekniske funksjonaliteten i PAM-registreringen sammen med HMN RHF og NTNU.	Løpende/ Vår 2023

4 Utviklingsarbeid og prosjekt

Tiltak	Beskrivelse	Tidspunkt
Helseplattformen	Delta i konsensusgruppe for pasient –og pårørendeopplæring. Vurdere hvilke følger innføring av Helseplattformen får for organisering av arbeidet med pasient -og pårørendeopplæring.	Løpende/ 2023
Læringsportalen	Ta i bruk e-læring/videotilbud til pasienter og pårørende og høste erfaring med systematisk bruk. Prøve ut til bruk ved pasient og pårørendeopplæring for pasienter og pårørende. Opprettet kontakt med Kursbyggeren	Vår 2023
Fra Handlingsplanen 2023-2027	<ol style="list-style-type: none">1. Universell utforming mht språk, sanseapp, kultur og funksjonsnivå. (HF)2. Videreutvikle rutiner for bruk av PAM-resultatene. (HF)	Løpende

5 Bruk av media og IKT

Tiltak	Beskrivelse	Tidspunkt
Opplæringsfilm til pasienter og pårørende	ROPP bidrar som katalysator for utvikling av opplæringsfilmer. Tjenesten skal profileres tydeligere overfor helseforetakene.	Løpende/etter behov avh av finansiering
Digitale kurs	Lede arbeidet med å utvikle retningslinjer for bruk av digitale kurs/kurs i pasient –og pårørendeopplæring i Helse Midt.	Vår 2023
Nettverk kommunikasjonsarbeid	NK LMH sitt nettverk. Rita Overvåg, ROPP, er representant fra Helse Midt-Norge	Løpende
Lage oversikt over film og e-læring som finnes i Norge	Kartlegge hva som er behovet mtp opplæringsfilmer og bruk av Kursbyggeren	Vår 2023
Bruk av hemit kurslab e-læring i utforming av diagnosespesifikke opplæringer	Vere en pedagogisk støtte i arbeidet med utforming	Vår 2023
Utforming av websider ROPP	Beskrivelse av funksjon, kontaktinfo, regional handlingsplan, dele nyhetsbrev der i tillegg til på e-post, digital veileder, info om nasjonale webinar, kurskatalogen, nyheter Informasjon som linkes til HFene i Helse-Midt	Vår 2023